fuerit concorditer per predictos, et fiat cognitio et pronunciatio per supradictos usque

ad nativitatem domini proximam, vel ultra si de utriusque partis fuerit " voluntate

ut dictus terminus prorogetur. Item actum est inter eos quod comune Ast hinc ad

diem iovis proximum teneatur dare et solvere et dent et solvant in Alba domino

Guilelmo Estendardo Seneschallo predicto libras Mille Astensis monete, Et ab hodie

usque ad quindecim dies teneantur dare et solvere et dent et solvant eidem domino

Seuescallo, alias libras duo miliia Astensium in Alba. Item actum est inter pre-

dictas partes, quod dominus Rex debet confirmare predictas treuguas a die confe-

ctionis ipsarum treuguarum per dominum Seneschallum provincie usque ad quatuor

menses proximos, per suas literas patentes, quas literas comune Ast habeat, Alio-

quin dictus dominus Bonefacius debeat restituere dictum castrum villam et turrim

contitum ot jurisdictionem Barbareschi in manibus coraunis Astensis vel potestatis

' Add. de Ircuguis fraclis vel de hjs que fierenl conlra treuguas.— - Dcest secumlum nwdwii

et formdm treuguarum nunc existentium, si remanerel per dictum. — " factis. — * quin. — '' Deest
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Aslensis iiom'!ie communi.s, Et inde pltira iiistrumenfa eiusdnu tenofis miclii lienvico

de versa Astensi notario pro parte commuuis Astensis et Guilelmo de Strata Al-

bensi notario pro parte domini Regis predicli predicte partes fieri rogaverunt et

preceperunt.

Et ego lieuricus de versa notarius pallatinus predictis omnibus interfui et ro-

gatus, ac precepto domini Bonegracie Judicis domini Galleoti de Lambertinjs Astensis

potestatis in presenti libro apposui et sic scripsi et me subscripsi.

946. De alia treugua facta inter quosdam agentes nomine dicti domini Regis ex

itna parte et comune Ast ex altera. 1269. 11 Decembris'.
«

In nomine domini nostri yliesu christi amen, Anno ejusdem domini Millesimo

ducentesimo sexagesimo nono, Indictione duodecima die undecimo mensis decembris,

Actum fuit hoc Albe In hospitio domini Episcopi Albensis, presentibus tjstibus vo-

catis et rogatis, Nobili viro domino Thoma Marcliione Salutiarum, domino Johanne

Jordano maiori Judice pro di;to domino Rege in partibus Lombardie, domino phi-

linpo de laveno baiulo digneasi, domino philippo de Vignalis milite, domino Gui-

lelmo de Villanuijs ', domino Guilelmo picardo et domino Girardo militibus socijs

dicti domini Senescalli, domiuo Bonopetro Aleo cive Albensi, Quorum presentia ve-